
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області 
XVI сесія УІІ-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я  

від 24 травня 2017 року № 1098

Про затвердження проектних заявок

Враховуючи лист Департаменту Економічної Політики Львівської ОДА № 1-11-1240 
від 11.05.2017 р. щодо відповідності проектних заявок на проекти, що можуть реалізуватися у 2017 
році за рахунок коштів субвенції на розвиток інфраструктури об'єднаних територіальних громад, 
вимогам законодавчих актів та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сільська рада,

ВИРІШ ИЛА:
1. Затвердити проектні заявки на проекти, що можуть реалізуватися у 2017 році за рахунок 

коштів субвенції на розвиток інфраструктури об'єднаних територіальних громад, а саме:
1 .“Будівництво дитячого ігрового майданчика в с. Луб'яна М иколаївського району Львівської 

області” ;
2.“ Будівництво дитячого ігрового майданчика в с. Стільсько Миколаївського району Львівської 

області” ;
3.“ Будівництво дитячого ігрового майданчика в с. Тростянець М иколаївського району Львівської 

області” ;
4.“ Будівництво дитячого ігрового майданчика в с. Поляна М иколаївського району Львівської 

області” ;
5.“ Будівництво ігрового майданчика в с.Липівка Миколаївського району Львівської області” ;
6.“ Будівництво спортивного ігрового майданчика в с. Тростянець М иколаївського району 

Львівської області” ;
7.“ Будівництво спортивного ігрового майданчика в с. Заклад М иколаївськ'ого району Львівської 

області” ;
8.“ Будівництво спортивного ігрового майданчика в с. Бродки Миколаївського району Львівської 

області” ;
9.“ Капітальний ремонт із заміни дверей на металопластикові дверні блоки у Стільському НВК 

(ЗНЗ-ДНЗ)”
10.«Капітальний ремонт із заміни дверей на металопластикові дверні блоки у Тростянецькому 

НВК. В с.Тростянець М иколаївського району Львівської області.» ;
11. “Капітальний ремонт внутрішніх приміщень Тернопільської ЗОШ І-ІІІ ст. в с. Тернопілля 

М иколаївського району Львівської області ”
12. «Будівництво вуличного освітлення в селі Красів М иколаївського району Львівської області»
13. Капітальний ремонт дороги по вул. Незалежності в с.Демня М иколаївського району 

Львівської області
14. Капітальний ремонт даху та утеплення фасаду ФАП в с. Дуброва Миколаївського району 

Львівської області
15. Капітальний ремонт із заміни вікон та дверей на металопластикові та металеві віконні та 

дверні блоки у Народному Домі в с. Б. Воля Миколаївського району Львівської області
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова О. Леницька


